АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦ

	ул. Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                             № 45

18 октября  2016 года                                                                           с.Соленое

«О признании утратившим силу

Распоряжения № 3 от 14 января 2009 года

«О совершении нотариальных действий

на территории Соленовского сельского

муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года № 4462-1, Уставом Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 14 января 2009 года № 3 «О совершении нотариальных действий на территории Соленовского сельского муниципального образования».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава (ахлачи)
Соленовского сельского муниципального

образования Республики  Калмыкия                                    О.В.Зубченко